
Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Sigfred Lillestøl Hornindal og Markane 9XX9X

1. serie
48 XX* *X

2. serie
50 *9 * *X

3. serie
49    

15 skudd
147 *XX9X* *X*X

10 skudd
99    

25 skudd
246 (9*)

2. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 9X*X* 49 9 *XXX 49 XX*XX 50    148 XXXX*X99XX 98    246 (5*)
3. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 999 *X 47 X9X9X 48 XXX99 48    143 X* *X* *9XXX 99    242 (5*)
4. Audun Gausemel Hornindal og Markane X99X9 47 9 *XXX 49 *99 * * 48    144 9 *9X9XXXXX 97    241 (5*)
5. Ben Magne Stokland Stadlandet 99 *XX 48 X*99X 48 8X9X9 46    142 9X9 *9999X9 93    235 (3*)
6. Hjalmar Dispen Stryn 98X99 45 999X9 46 *98X9 46    137 9XX99 *999X 94    231 (2*)

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Kristian Åsen Haugen * *XX*

1. serie
50 X*X*X

2. serie
50 X9 * *X

3. serie
49    

15 skudd
149 * * *9X* *9X*

10 skudd
98    

25 skudd
247 (13*)

2. Robert Sve Stranda *X* *X 50 *9X9X 48 *9XXX 49    147 XXX9X9XXX9 97    244 (5*)
3. Sigbjørn Hamre Tunold Stryn *9 *X* 49 999 *9 46 *X* * * 50    145 X99 * * *XX* * 98    243 (13*)
4. Alf Muldsvor Hornindal og Markane *X*XX 50 999 *9 46 XX9XX 49    145 9XXX99X9XX 96    241 (3*)

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Holme Hyen *X*XX

1. serie
50 98X99

2. serie
45 *X9 *9

3. serie
48    

15 skudd
143 X9799 * * *X9

10 skudd
93    

25 skudd
236 (7*)

2. Arild Fure Stryn X9X*9 48 769X9 41 XX*XX 50    139 *886989X9X 87    226 (3*)
3. Terje Lundebrekke Stadlandet 99 *X9 47 86687 35 999 *X 47    129 9989XXXX* * 95    224 (4*)
4. Synne Kristoffersen Sykkylven 9X99X 47 87889 40 99X99 46    133 88X999X99 * 91    224 (1*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2015

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Anders Ommedal Hyen XXX*X

1. serie
50 99X99

2. serie
46 XXXX9

3. serie
49    

15 skudd
145 X99 *9 *X*X9

10 skudd
96    

25 skudd
241 (4*)

2. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 9XX*9 48 X8XXX 48 XXXXX 50    146 98999XX*XX 94    240 (2*)
3. Robert Honningsvåg Fiskå *XX9X 49 8999 * 45 *9XX9 48    142 9XX98XX*XX 96    238 (4*)
4. Magne Riise Sunnylven 999 *X 47 9 *9 *9 47 XXX99 48    142 XX999XX8XX 95    237 (3*)
5. Ola Vangen Stranda 9XXXX 49 89X89 44 XXX9X 49    142 89999XX9 *X 93    235 (1*)
6. Jonas  Rogne Stryn X*X*9 49 9X988 44 XX9X9 48    141 89999XX*X9 93    234 (3*)
7. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand * *9XX 49 89999 44 X9X99 47    140 989X99XX9 * 93    233 (3*)
8. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 7 *X9 * 46 X999X 47 X9XXX 49    142 8889XX9X9X 91    233 (2*)
9. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand *9 * * * 49 X9878 42 XX99X 48    139 999999XX9X 93    232 (4*)
10. Asle Helge Hundeide Hundeide XXX9X 49 78999 42 *9X9 * 48    139 998X8XXX9X 93    232 (2*)
11. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand *X*99 48 99998 44 *9 *99 47    139 97999XXX*9 92    231 (5*)
12. Edvard Lie Sykkylven 8X999 45 88788 39 *XXX9 49    133 988 *988999 87    220 (2*)
13. Per Tore Taklo Hundeide * *999 47 66 *78 37 X9X99 47    131 986X89X8XX 88    219 (3*)

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Jo Voldset Salthammer Vestnes 9 * *XX

1. serie
49 X9X9X

2. serie
48 XXXX*

3. serie
50    

15 skudd
147 *X9XX*XXXX

10 skudd
99    

25 skudd
246 (5*)

2. Reidun Kristin Knapstad Florø X9X*X 49 *98 *X 47 X* *9 * 49    145 X* *9X9XXXX 98    243 (8*)
3. Ole Arild Aa Hyen XX9X* 49 9 *X9X 48 XX* *X 50    147 9 *X8 *X9 *X9 95    242 (7*)
4. Arve Halstenslid Haugen 9X*XX 49 99XX9 47 XXXXX 50    146 XX999X*X9X 96    242 (2*)
5. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 *X9 * 48 *999X 47 X*9 *X 49    144 *9XX9X9 *9 * 96    240 (8*)
6. Nils Holme Hyen 99 *99 46 9X9XX 48 9X9XX 48    142 XX9X9X*XX9 97    239 (2*)
7. Bertel Oddne Mjellem Hyen * *999 47 79 *X* 46 9 *9XX 48    141 *9X*XX*9 *9 97    238 (9*)
8. Torleiv jr Straume Hyen XX9X* 49 88X99 44 X9XXX 49    142 9X98XXXXX* 96    238 (2*)
9. Geir Kjetil Aa Hope Hyen X9X*X 49 *9X99 47 9X9XX 48    144 *99889X* * * 93    237 (6*)
10. Frank Sve Stranda 9X99 * 47 999X9 46 9XX*X 49    142 9X9 *9X*X99 95    237 (4*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2015

Side 3Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 9 * *XX

1. serie
49 X9X9X

2. serie
48 XXXX*

3. serie
50    

15 skudd
147 *X9XX*XXXX

10 skudd
99    

25 skudd
246 (5*)

2. Reidun Kristin Knapstad Florø 5 X9X*X 49 *98 *X 47 X* *9 * 49    145 X* *9X9XXXX 98    243 (8*)
3. Ole Arild Aa Hyen 5 XX9X* 49 9 *X9X 48 XX* *X 50    147 9 *X8 *X9 *X9 95    242 (7*)
4. Arve Halstenslid Haugen 5 9X*XX 49 99XX9 47 XXXXX 50    146 XX999X*X9X 96    242 (2*)
5. Anders Ommedal Hyen 4 XXX*X 50 99X99 46 XXXX9 49    145 X99 *9 *X*X9 96    241 (4*)
6. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 9 *X9 * 48 *999X 47 X*9 *X 49    144 *9XX9X9 *9 * 96    240 (8*)
7. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 9XX*9 48 X8XXX 48 XXXXX 50    146 98999XX*XX 94    240 (2*)
8. Nils Holme Hyen 5 99 *99 46 9X9XX 48 9X9XX 48    142 XX9X9X*XX9 97    239 (2*)
9. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 * *999 47 79 *X* 46 9 *9XX 48    141 *9X*XX*9 *9 97    238 (9*)
10. Robert Honningsvåg Fiskå 4 *XX9X 49 8999 * 45 *9XX9 48    142 9XX98XX*XX 96    238 (4*)
11. Torleiv jr Straume Hyen 5 XX9X* 49 88X99 44 X9XXX 49    142 9X98XXXXX* 96    238 (2*)
12. Geir Kjetil Aa Hope Hyen 5 X9X*X 49 *9X99 47 9X9XX 48    144 *99889X* * * 93    237 (6*)
13. Frank Sve Stranda 5 9X99 * 47 999X9 46 9XX*X 49    142 9X9 *9X*X99 95    237 (4*)
14. Magne Riise Sunnylven 4 999 *X 47 9 *9 *9 47 XXX99 48    142 XX999XX8XX 95    237 (3*)
15. Lars Holme Hyen 3 *X*XX 50 98X99 45 *X9 *9 48    143 X9799 * * *X9 93    236 (7*)
16. Ola Vangen Stranda 4 9XXXX 49 89X89 44 XXX9X 49    142 89999XX9 *X 93    235 (1*)
17. Jonas  Rogne Stryn 4 X*X*9 49 9X988 44 XX9X9 48    141 89999XX*X9 93    234 (3*)
18. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand 4 * *9XX 49 89999 44 X9X99 47    140 989X99XX9 * 93    233 (3*)
19. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 7 *X9 * 46 X999X 47 X9XXX 49    142 8889XX9X9X 91    233 (2*)
20. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4 *9 * * * 49 X9878 42 XX99X 48    139 999999XX9X 93    232 (4*)
21. Asle Helge Hundeide Hundeide 4 XXX9X 49 78999 42 *9X9 * 48    139 998X8XXX9X 93    232 (2*)
22. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 4 *X*99 48 99998 44 *9 *99 47    139 97999XXX*9 92    231 (5*)
23. Arild Fure Stryn 3 X9X*9 48 769X9 41 XX*XX 50    139 *886989X9X 87    226 (3*)
24. Terje Lundebrekke Stadlandet 3 99 *X9 47 86687 35 999 *X 47    129 9989XXXX* * 95    224 (4*)
25. Synne Kristoffersen Sykkylven 3 9X99X 47 87889 40 99X99 46    133 88X999X99 * 91    224 (1*)
26. Edvard Lie Sykkylven 4 8X999 45 88788 39 *XXX9 49    133 988 *988999 87    220 (2*)
27. Per Tore Taklo Hundeide 4 * *999 47 66 *78 37 X9X99 47    131 986X89X8XX 88    219 (3*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2015

Side 4Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Magne Åshamar Hundeide X*XXX

1. serie
50 9 *9XX

2. serie
48 XXX* *

3. serie
50    

15 skudd
148 9X*XX*X* *X

10 skudd
99    

25 skudd
247 (8*)

2. Andreas Solvik Hornindal og Markane *XXX* 50 X*99X 48 *X*9X 49    147 9XXXXX*XXX 99    246 (6*)
3. Magnar Isene Førde 9 *9XX 48 * * *XX 50 XX* * * 50    148 *9X*9 *X*9 * 97    245 (12*)
4. Magne Skårbø Stadlandet *XX*X 50 9X9 *9 47 XX* *X 50    147 99999 * * *X* 95    242 (9*)
5. Svein Hoem Stryn * *99 * 48 X99X9 47 *XXXX 50    145 *X9XXX9X*9 97    242 (6*)
6. Bjarne sandvik Knipenborg *X*9X 49 99X98 45 X* * *X 50    144 9X9X99 * *XX 96    240 (7*)
7. Andreas Røyrvik Hyen *X9XX 49 X*XXX 50 X*9X9 48    147 999999XX*9 93    240 (4*)

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Mats Vangen Stranda *X*X*

1. serie
50 9X99 *

2. serie
47 * *XX*

3. serie
50    

15 skudd
147 XX*XX9X9X*

10 skudd
98    

25 skudd
245 (9*)

2. Isak Sve Stranda XXX* * 50 9 * *9X 48 9XX9X 48    146 9XXX9XXXX* 98    244 (5*)
3. Alf-Tomas Takle Tytingvåg Nordbygda og Rand * *XXX 50 XX9 * * 49 X9X*9 48    147 XXX99 *9X9X 96    243 (6*)
4. Hedda Melheim Eidsbygda *X* *9 49 *X*9 * 49 999XX 47    145 XX9 *XX99XX 97    242 (7*)
5. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand X9 *9X 48 X9X99 47 9XX*X 49    144 *99 *X*XXX* 98    242 (6*)
6. Elling Sætre Lillebø Vartdal XX*XX 50 XX999 47 99XX* 48    145 99X* *XX99 * 96    241 (5*)
7. Robin Lade Lie Sykkylven XXX9X 49 XX9 *X 49 99 *XX 48    146 X9XXX999 *9 95    241 (3*)
8. Martine Sve Stranda *9 * *9 48 *999 * 47 XX*X9 49    144 XX9 *X* *X98 96    240 (9*)
9. Stian Skeistrand Eidsbygda *XX9X 49 XX*9X 49 X8XX9 47    145 9X7 *99XXX* 94    239 (4*)
10. Fredrik Taklo Hundeide *X999 47 999X* 47 99 *X9 47    141 9X*99XX9XX 96    237 (4*)
11. Peter Bjørndal Vartdal 9XX9 * 48 *XXXX 50 999X9 46    144 989X99X999 91    235 (2*)
12. Ajna Ludvigsen Hornindal og Markane 9XXX8 47 9X98X 46 7X9 *9 45    138 9XXX99XX9 * 96    234 (2*)
13. Severin Heggen Hornindal og Markane 99 *99 46 X8XX9 47 9X88X 45    138 *9X9 *98999 92    230 (3*)
14. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 99X8X 46 *999X 47 99X9X 47    140 899999899 * 89    229 (2*)
15. Rasmus Bjørhovde Hundeide 8898X 43 X7959 40 999X7 44    127 9977999979 84    211 (0*)
16. Sivert Sølvberg Hornindal og Markane 79799 41 796XX 42 X8978 42    125 8799966978 78    203 (0*)
17. Sara Muldsvor Hornindal og Markane 97997 41 9X9X8 46 77X78 39    126 6769986997 76    202 (0*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2015

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Marie Vangen Stranda * * * * *

1. serie
50 X99XX

2. serie
48 X*XX*

3. serie
50    

15 skudd
148 X*X* * * * *X9

10 skudd
99    

25 skudd
247 (13*)

2. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand *9XXX 49 *X* * * 50 X9X*X 49    148 XXXX* * *9X* 99    247 (10*)
3. Marie Alme Nordbygda og Rand *XX* * 50 * * *X* 50 XXXX9 49    149 XXXX9 *9 *9 * 97    246 (10*)
4. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane 9 *X*X 49 XXXXX 50 * *99X 48    147 X9XX9 *XXXX 98    245 (5*)
5. Jon Henrik Sætre Hundeide X9XXX 49 X9999 46 *X*9X 49    144 X*XXX*XXXX 100    244 (4*)
5. Vegard Taklo Hundeide XX9XX 49 * *X*X 50 X9 *9X 48    147 XXXXXX9X99 97    244 (4*)
7. Malene Lade Lie Sykkylven * *9X9 48 *X99 * 48 XX999 47    143 * *XXXXXXX* 100    243 (7*)
8. Knut Muldsvor Hornindal og Markane *9X9X 48 X9 *9X 48 *XX9 * 49    145 *99 * *9 *XX* 97    242 (9*)
9. Kine Ludvigsen Hornindal og Markane 9X9XX 48 99 *99 46 *99 *X 48    142 9 *XXX99X*8 95    237 (5*)
10. Rakel H. Bjørndal Vartdal 9 * * *9 48 *9 * *9 48 9XX99 47    143 9X998X89 *9 91    234 (7*)
11. Sandra Frøholm Utvik og Innvik *X*XX 50 XX999 47 X9X9 * 48    145 9909 *X*X* * 87    232 (7*)
12. Kristian Svanøy Vartdal 9X8X9 46 *99X9 47 99X89 45    138 9X99 *999X9 93    231 (2*)
13. Adrian B Førde Hundeide 989X* 46 X99XX 48 99999 45    139 9998999899 88    227 (1*)
14. Ole-Kristian Voksø Moldtustranda 99999 45 898X9 44 89XX8 45    134 98999999 *9 90    224 (1*)
15. Tobias Bjørhovde Hundeide 79787 38 66679 34 X8476 35    107 8777788899 78    185 (0*)

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Hanne Vangen Stranda *X*XX

1. serie
50 X*XXX

2. serie
50 X*X*X

3. serie
50    

15 skudd
150 * *99 *X*X9X

10 skudd
97    

25 skudd
247 (9*)

2. Sivert Sve Stranda *X*X* 50 999 * * 47 * *X* * 50    147 XX*X9X* * * * 99    246 (14*)
3. Ann Kristin Sætre Hundeide 99X* * 48 *9X*X 49 *X9X* 49    146 X9 *X9XXXX9 97    243 (7*)
4. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 9 *XXX 49 X99 * * 48 *9X*X 49    146 899 *XXX*X9 95    241 (7*)
5. Albert Fure Stryn X*XXX 50 X9 *9X 48 *XXX* 50    148 89997 *XX*X 92    240 (6*)
6. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand * *XXX 50 9997 * 44 X9X9X 48    142 99 *XXXXX*X 98    240 (5*)
7. Silje Veronica Ludvigsen Hornindal og Markane *999 * 47 89X*X 47 *X999 47    141 9X799 *999X 91    232 (5*)
8. Oda Constanse Ludvigsen Hornindal og Markane 9XXX9 48 879X9 43 X9999 46    137 7989999XX9 89    226 (0*)
9. Rolf Helge Lund Dahl Hornindal og Markane 99999 45 7X995 40 9 *X9 * 48    133 998678X8X9 84    217 (2*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2015

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Peter Skinlo Hyen *X*X*

1. serie
50 *XX9X

2. serie
49 X* * *X

3. serie
50    

15 skudd
149 XX* *9 *XX*X

10 skudd
99    

25 skudd
248 (11*)

2. Anton Jon Aarskog Sundnes X9X*X 49 *XX* * 50 X*9XX 49    148 *X* *XXX*X* 100    248 (10*)
3. Jan Steinsvik Moldtustranda X* *XX 50 *9 *9 * 48 XX*X* 50    148 X*X* *X9XXX 99    247 (10*)
4. Knut Lillestøl Hornindal og Markane X*9X9 48 XXX9 * 49 X* *XX 50    147 XX*X*X* *X* 100    247 (9*)
5. Karstein Velle Fiskå XXXXX 50 X*X9 * 49 X9X9 * 48    147 9 *9X9X*X*X 97    244 (6*)
6. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand XX999 47 9XX*X 49 XXXXX 50    146 * *XX9X99XX 97    243 (3*)
7. Rasmus Flore Hornindal og Markane 9 *9XX 48 9X*9 * 48 XX9X9 48    144 X9X*X*99X* 97    241 (6*)
8. Sivert Leivdal Eidsbygda XX99 * 48 XX*X9 49 XXX99 48    145 99X*9XXX9X 96    241 (3*)

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Magnar Molland Sogndal 9XX* *

1. serie
49 XXXX9

2. serie
49 X*X*X

3. serie
50    

15 skudd
148 *XX*XX*X* *

10 skudd
100    

25 skudd
248 (9*)

2. Erling Sylte Fiskå * *X*9 49 *X8X* 48 XX* * * 50    147 X*X*XX*XXX 100    247 (11*)
3. Ludvig indrebø Farnes X*X*9 49 X*XX* 50 XX* *X 50    149 9XX*XX*X*9 98    247 (9*)
4. Toralf Årdal Jølster X9XXX 49 * *X*X 50 X9 * *X 49    148 *X* *9XXXXX 99    247 (8*)
5. Peder Holme Hyen XXX99 48 XX99X 48 *X*XX 50    146 XX*XXXX*X9 99    245 (4*)
6. Oddmund Fivelstad Sunnylven XXXX* 50 9XXX* 49 9 *X* * 49    148 9 * *9XX95XX 92    240 (7*)

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Jacob Blindheim Willumsen Vartdal 98XX9

1. serie
46 XX9 *X

2. serie
49 *9X99

3. serie
47    

15 skudd
142 * *9 *X99 *99

10 skudd
95    

25 skudd
237

1. Laurits Heggen Hornindal og Markane X969X 44 X8998 44 99X89 45    133 79797989XX 85    218
1. Oscar Hopland Nordbygda og Rand 9 *995 42 98978 41 79598 38    121 9997898998 85    206
1. Tara-Mari Hovden Hornindal og Markane 98457 33 96899 41 6X279 34    108 7889896X88 81    189
1. Daniel Matias Mjellem Hyen 9989X 45 X*89X 47 999X7 44    136 9XX8 *999X8 92    228



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2015

Side 7Leon - Resultatprogram

1. Marte Skeistrand Eidsbygda *XX99 48 89988 42 979X9 44    134 8X*XX9X989 93    227


